PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO                                     ERRATA – CHAMAMENTO PÚBLICO – EDITAL N° 01/2018

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
FUNDO DA INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA – FIA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018
 _ PRIMEIRA ERRATA_

O  Município  de  Tubarão/SC  (Fundo  da  Infância  e  Adolescência  –  FIA)  publicou  o  Edital  de

Chamamento Público nº 01/2018, cujo objetivo é a seleção de Projetos complementares e ou inovadores

executados por entidades privadas interessadas em celebrar TERMO DE FOMENTO e que tenham por

objeto  a  execução de ações voltadas  à  promoção,  à  proteção e à  defesa  dos  direitos  de  crianças  e

adolescentes.

Considerando  a  solicitação  do  Diretor-Presidente  da  Fundação  Municipal  de  Desenvolvimento

Social – FIA, faz-se necessário alterar a ‘Resolução’ informada no item 13. DAS INSCRIÇÕES, ANÁLISE

DA COMISSÃO, PRAZOS E CALENDÁRIO OFICIAL, onde passa ter a seguinte redação:

Onde se lê:

(...)

13. DAS INSCRIÇÕES, ANÁLISE DA COMISSÃO, PRAZOS E CALENDÁRIO OFICIAL

Data Ação  Responsável

(...) (...) (...)

22/01 a 29/01/19 Análise  pela  Comissão  de  Avaliação  instituída  pela
Resolução 106/2018

CMDCA comissões

(...) (...) (...)

Leia-se:

(...)

13. DAS INSCRIÇÕES, ANÁLISE DA COMISSÃO, PRAZOS E CALENDÁRIO OFICIAL

Data Ação  Responsável

(...) (...) (...)

22/01 a 29/01/19 Análise  pela  Comissão  de  Avaliação  instituída  pela
Resolução 21/2018

CMDCA comissões

(...) (...) (...)

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 14 de março de 2019.

____________________________
ANDRÉ FRETTA MAY

Diretor-Presidente